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Selveierleilighet i høy 1. etg. landlig, solrikt og 
sentralt ‑ Bjønnes

OMRÅDE
Bjønnes

ADRESSE
Bjønnesveien 21, 4847 
ARENDAL

Prisantydning
kr 2 400 000,‑

Fellesgjeld: kr 4 044,-
Omkostninger: kr 73 790,-
Totalpris: kr 2 477 834,-
Formuesverdi: kr 688 264,-
Kommunale avgifter: kr 13 060,- per år
Eiendomskatt: kr 3 064,-

404 08 025
helga.hvass@sormegleren.no

Helga Sverdrup Hvass
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 77 m²

BRA Total: 77 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2012
Soverom: 3
Etasje: 1
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2188.9 m² 



BJØNNESVEIEN 21

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 503, bnr. 534, snr. 1
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 77 m² Inkl. Gang, stue, kjøkken, bad/​vaskerom, 3 soverom, bod og kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som avgjør hva rommet defineres som. Trapp er  
medregnet i sin helhet for alle etasjer. Det er ikke foretatt kontroll om innredet rom er byggemeldt eller  
godkjent slik de benyttes idag. Det er ikke utført undersøkelse av lovligheten av TBA som er anlagt. Utført  
enkel måling av TBA og kan avvike fra faktiske mål, det er ikke foretatt målinger av gangveier etc.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Manglende lysforhold på det ene soverommet med hensyn til 10% av gulvareal og lysåpning på vindu

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2188.9 m²

Tomtebeskrivelse
Asfaltert adkomstvei og parkeringsplasser foran leilighetsbygget. Videre er det opparbeidet et hyggelig  
innegjerdet fellesområde med gapahuk, bålplass og lekeområde.

Beliggenhet
Dette leilighetsbygget ligger sentralt, men tilbaketrukket til i hyggelig nabolag innerst i Bjønnesveien rett  
ved Bjønnes idrettsanlegg og Norac Stadion. Like bortenfor ligger handelsområde på Myrene, her har man  



alt fra treningsenter, til pub/​​bakeri og dagligvarebutikker.
Det er også kort vei til Arendal sentrum via gangvei gjennom parkeringshuset ved Kiwi til Alti kjøpesenter  
og Arendal sentrum. Med buss og butikker like i nærmiljøet kan man her også klare seg godt uten bil.

Flotte turområder i helårs turterreng ligger like ved. Den lille grusveien nedenfor leilighetene fører inn til  
Åsbiejordene hvor det går en løype på ca 4 km, rundt Bie, til Stoa og ned ved Solborgvannet. I tillegg er det  
kort vei til Arendal sykehus og off kommunikasjon. 

Sameiet har etablert en hyggelig uteplass med gapahuk, bålplass og benker like nedenfor leilighetsbygget.  
Denne samlingsplassen kan benyttes for sosialt samvær, eller en liten miniutflukt med kaffe og pølsegrilling.

Gangavstand til skole, barnehage og buss.

Adkomst
Fra Arendal sentrum, kjør til Myrene. Etter rundkjøringen ved Rema 1000 hold rett frem på Frolandsveien  
gjennom Myrene handelsområde og ta deretter første vei til Norac stadion og hold til venstre opp slak  
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